
Prinzenfahrplan 
                      Session 2005/2006 
                       Prinz Dirk I. 
                       Zeremonienmeister Fred 
Häzzliche Dank füe die herrliche Session 
                   Eischwiele Alaaf!!! 
     
Dienstag, 28.02.2006 
 
Treffpunkt:     12.30 Uhr Ohne Pagen  
 
Termin:    Evtl. Vortermin 
     Treffpunkt für die Pagen: 15.00 Uhr Hofburg 
     15.45 Uhr Verbrennung Äezebär Lätitia 
     Anfahrt: Verbindungsstraße 1 
 
     17.00 Uhr Verabschiedung der Pagen 
     Hofburg 
 
     18.00 Uhr Polizeiwache 
     Preyerstraße 

        
     19.30 Uhr Ausklang, Kirchspiel Lohn 
     Zelt  
 
Begleitoffiziere:   21.00 Uhr Eefelkank, Karnevalsausklang 
     Zelt / Vereinsheim, Bohler Straße 
„Lätitia“ Blaue Funken Weisw. 
ULK Hehlrath   21.45 Uhr Lumpenball Lätitia 
Röthgener Garde   Festhalle Weisweiler 
Nothberger Burgwache 
Prinzengilde Bergrath  22.30 Uhr Abschlussball Klee Oepe Jonge 
     Brauhaus Peltzer 
 
     Im Anschluss Prinzenhofburg (ca. 23.15 UHR) 
     ABSCHLUSS 
 


